
by spielleitende Stelle BFK 24.11.2017

Stand vom 24.11.2017

Kontaktanschriften der Hobbyligamannschaften im Spielbetrieb des 

 Badminton-Fachverbandes Kreis Paderborn 2017/ 2018

Rangliste Staffel Verein Name Telefon (pri.) Tel dstl./ Mobil E-Mail

x H Rot Weiss Paderborn H Michael Musielak +49 5251 930397 +49 172 5610815 mmusielak@gmx.de
x H TuS Bad Driburg H Marion Emmerich +49 5253  3492 +49 151 1280 6235 Ralf.Emmerich@web.de
x H SC Rot Weiß Verne H Therese Lobert +49 5258   37 81 +49  174 2067786 t.lob@web.de

x H VFL Schlangen H David Nicholas +49 5252 / 939312 +49 179/1567875 d.nicholas@nexgo.de

x HE VFB Salzkotten HE Raimund Lobert +49 176 4446 4414 R.Lobert@web.de

x HE Rot Weiss Paderborn HE Peter Klausfering +49 5251 4179946 +49 172 5253445 p.klausfering@gmx.de

x HE SC BW Ostenland HE Fabian Großekathöfer +49 171 1147691 fabian-grossekathoefer@web.de
x HE SCV Neuenbeken HE Christian Holzbrecher +49 5252 / 5984 +49 162 4469059 chrimo.holzbrecher@gmx.de
x HE SV RW 1927 e.V. Alfen HE Martin Remmert +49 5251 / 2988653 +49 151 10822973 eusterma@gmx.de

x HE
Spielgemeinschaft  

Paderborner BG / Steinhausen 
Armin  Rodehutscord +49 2951/ 5361 +49 1515 5225145 a.rodehutscord@unitybox.de

Register:  HOB_ANSC_17_18


